
規格：S

⽇本衛材

NEホルダーショート抜管防⽌腕固定具 S
24-4139-00 ⽇本衛材 NE-2194(S)

 ¥4,950(税込み)

商品説明

●⼿⾸周りの固定や⼩児に最適なショートタイプ。●
可動式のマジックテープにより、穿刺部位に合わせ

て固定できます。●⼿洗い洗濯可。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W160×L230×H60mm
●材質：ポリエステル・ナイロン・ポリウレタン・
アルミ（ステー）

●取り扱い：洗濯○（⼿洗い）、脱⽔○、乾燥機×
●個装⼊数：1個

NE-2194(S)
4976546021945
24-4139-00
00874217
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.313 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.260 
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希望⼩売価格 :

S規格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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